
 

Tillgänglighet för hoor.okv.se 
Öppna Kanalen Kronoberg (organisationsnummer 802428-6711) står bakom den här 
webbplatsen. Vi vill att så många som möjligt ska kunna använda den. Det här dokumentet 
beskriver hur hoor.okv.se uppfyller lagen om tillgänglighet till digital offentlig service, 
eventuella kända tillgänglighetsproblem och hur du kan rapportera brister till oss så att vi kan 
åtgärda dem. 

Hur tillgänglig är webbplatsen? 
Webbplatsen är anpassad för både webbaserat och mobilanpassat användargränssnitt. Vi 
använder typsnitt och design som underlättar navigation och läsbarhet. Alla 
kommunfullmäktigemöten innehåller information om talare och kapitel för enkel överblick. På 
uppdrag av kommunen textas också kommunfullmäktige för att säkerställa tillgänglighet för 
personer med hörselnedsättning. 

Vad kan du göra om du inte kan använda delar av 
webbplatsen? 
Om du behöver innehåll från hoor.okv.se som inte är tillgängligt för dig, men som är 
undantaget från lagens tillämpningsområde enligt beskrivningen nedan, kan du meddela 
oss. 

Svarstiden är normalt 5 arbetsdagar. 

Du kan också kontakta oss på följande sätt: 

● Skicka e-post till info@okv.se 
● Ring oss på 0470-32 26 00 

Rapportera brister i webbplatsens tillgänglighet 
Vi strävar hela tiden efter att förbättra webbplatsens tillgänglighet. Om du upptäcker problem 
som inte är beskrivna på den här sidan, eller om du anser att vi inte uppfyller lagens krav, 
meddela oss så att vi får veta att problemet finns. 

Tillsyn 
Myndigheten för digital förvaltning, Digg, har ansvaret för tillsyn över lagen om tillgänglighet 
till digital offentlig service. Du kan anmäla till Digg om du tycker att vår digitala service har 
brister i tillgänglighet. 
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Teknisk information om webbplatsens tillgänglighet 
Den här webbplatsen är utformad för att uppfylla lagen om tillgänglighet till digital offentlig 
service och erbjuder en hög nivå av tillgänglighet. Vi strävar efter att kontinuerligt förbättra 
användarupplevelsen och tillgängligheten för alla besökare. 

Innehåll som inte är tillgängligt 
Begränsningar 

Det finns inga kända begränsningar i dagsläget. Allt publicerat innehåll är anpassat enligt 
lagens krav och tillgängligt för användare. 

Pågående arbete 

Vi arbetar kontinuerligt med att förbättra systemet och göra det mer oberoende från externa 
plattformar, såsom YouTube, för att säkerställa ökad stabilitet och kontroll över innehållet. 

Hur vi testat webbplatsen 
Vi har gjort en självskattning (intern testning) av hoor.okv.se. 

Den senaste bedömningen gjordes den 22 januari 2025. 

Webbplatsen publicerades den 1 augusti 2022. 

Redogörelsen uppdaterades senast den 22 januari 2025. 
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